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 Stargard, 19.05.2021 r. 

KF-3.III-383/1.1/2021 

 

 

Dotyczy: Zapytanie ofertowe 8/ZO/2021 na DOSTAWY SPRZĘTU SPRZĄTAJĄCO – 

DEZYNFEKUJĄCEGO I ASORTYMENTU NIEZBĘDNEGO DO ZWALCZANIE COVID-19 w 

podziale na 10 pakietów, w ramach realizacji projektu pn. „Partnerstwo dla zdrowia. Wymiana 

dobrych praktyk w celu zwalczania pandemii COVID-19 na obszarze transgranicznym” 

współfinansowanego ze środków INTERREG w ramach umowy nr FMP-0433-20-C z dnia 

02.11.2020 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

 
Pytanie nr 1- dotyczy projektu umowy §12 ust 1:   

Prosimy o dodanie ustępu o następującej treści:  „Wykonawcy przysługiwać będzie kara umowna w 

wysokości 10% wartości umowy brutto, określonej w § 7 ust. 2 w razie odstąpienia przez Zamawiającego 

od realizacji umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego”. 

Obecne zapisy chronią jedynie Zamawiającego, nie dają Wykonawcy możliwości dochodzenia 

odszkodowania za poniesione straty. 

Odpowiedzi: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2- dotyczy projektu umowy§12 ust 2: 

Prosimy o dodanie ustępu o następującej treści: W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z 

przyczyn leżących po stronie Zamawiającego,  Wykonawcy będzie przysługiwać kara umowna w 

wysokości 10 % wartości umowy brutto, określonej w § 7 ust. 2.  

Obecne zapisy chronią jedynie Zamawiającego, nie dają Wykonawcy możliwości dochodzenia 

odszkodowania za poniesione straty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3- dotyczy Pakietu 10: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wadzę 8,1kg, która jest nieznacznie 

większa od wymaganej? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4-dotyczy Pakietu 10: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę o wymiarach: (szer. x wys. x gł.) 420mm x 380mm x 430mm, które są 

nieznacznie większe od wymaganych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5- dotyczy Pakietu 10: 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w parametrze „Nocospray – posiada”, gdyż nie jest to 

parametr opisujący wymagane urządzenie? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 
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Pytanie nr 6- dotyczy Pakietu 10: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia równoważnego, nie posiadającego w 

wyposażeniu dodatkowym elastycznego węża do dezynfekcji klimatyzacji lub przewodów 

wentylacyjnych, za to o możliwości zwiększenia obszaru działania do 2000m3?  

Uzasadnienie: Zwiększy to konkurencyjność prowadzonego postępowania i umożliwi złożenie ofert 

większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej pozostałe 

wymogi SWZ.   

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy Zapytania ofertowego, dopuszcza zaoferowanie 

urządzenia równoważnego o parametrach nie mniejszych niż opisane w Zapytaniu i zgodnych z 

Opisem Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie nr 7- dotyczy Pakietu 10:  

Czy Zamawiający zamiast parametru „Dotykowy panel z diodami LED umożliwia wybór wielkości 

dezynfekowanego pomieszczenia” wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z panelem LED wraz z 

przyciskami oraz pokrętłem umożliwiającymi wybór wielkości dezynfekowanego pomieszczenia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. 

 

Pytanie nr 8- dotyczy Pakietu 10: 

Zamgławiacz -urządzenie do dezynfekcji z archiwizacją typu Nocospray OXNOCO1000USB 

lub równoważne o parametrach nie mniejszych niż opisane poniżej: 

Czy Zamawiający wymaga zgodnie z polskim prawem aby środki dezynfekcyjne przeznaczone 

do urządzenia posiadały pozwolenie na obrót jako produkt biobójczy wydane przez Urząd 

Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych 

posiadające ważność min. do 2024r. oraz potwierdzające pełne spektrum bójcze (skuteczność 

wobec baterii, grzybów, wirusów, spor)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie nr 9- dotyczy Pakietu 10:  

Zamgławiacz -urządzenie do dezynfekcji z archiwizacją typu Nocospray OXNOCO1000USBlub 

równoważne o parametrach nie mniejszych niż opisane poniżej: 

Czy Zamawiający wymaga aby system do dezynfekcji pomieszczeń (urządzenie + środek) 

posiadał potwierdzoną badaniami skuteczność zgodnie z normą NFT 72-281 (2014) lub PN-EN-

17272 (2020)- jedynymi normą na świecie dotyczącą skuteczności dezynfekcji przez 

zamgławianie (fumigację)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie nr 10- dotyczy Pakietu nr 10:  

Proszę o dopuszczenie do udziału w postępowaniu urządzenia, które wyposażone jest w 

automatyczny zapis/odczyt procesów dezynfekcji na wyświetlaczu dotykowym, bez 

konieczności przerzucania danych do komputera za pomocą USB. Urządzenie wyposażone jest 

w nieturbinowy silnik o mniejszej ilości obrotów - cichsza praca urządzenia pozwala na 

przeprowadzenie zabiegów dezynfekcji w godzinach nocnych, dzięki czemu nie pogarszamy 

komfortu leczenia pacjentów z pobliskich sal. Pozostałe parametry są nie gorsze od 

wymaganych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
          Dyrektor 

          Krzysztof Kowalczyk 


